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Laki
kiinteistöverolain väliaikaisesta muuttamisesta

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
lisätään kiinteistöverolakiin (654/1992) siitä lailla 1348/1999 kumotun 34 §:n tilalle

väliaikaisesti uusi 34 § seuraavasti:

7 luku

Erityisiä säännöksiä

34 §

Maatalouden tuotantorakennusten kiinteistöverotuki vuoden 2022 kiinteistöverotuksessa

Verohallinto alentaa varojen arvostamisesta verotuksessa annetun lain 23 §:ssä tarkoi-
tetusta maatalouden tuotantorakennuksesta verovuonna 2022 määrättyä kiinteistöveroa si-
ten kuin tässä pykälässä säädetään.

Veroa alennetaan maatalouden harjoittajan omistamista maatalouden tuotantoraken-
nuksista enintään 35 000 eurolla. Veroa ei kuitenkaan alenneta, jos alennettavan veron
määrä on alle 10 euroa.

Edellytyksenä veron alentamiselle on, että rehujen, poltto- ja voiteluaineiden, sähkön ja
lannoitteiden osuus maatalouden tulon hankkimisesta aiheutuvista menoista ennen maati-
latalouden tuloverolaissa (543/1967) säädettyjä varauksia, mainitun lain 8–10 §:ssä sää-
dettyjä poistoja ja korkokuluja on vähintään 15 prosenttia.

Jos maatalouden harjoittajalle on aiemmin myönnetty valtiontukitoimenpiteitä koske-
vista tilapäisistä kriisipuitteista talouden tukemiseksi Ukrainaan kohdistuneen Venäjän
hyökkäyksen jälkeen annetun komission tiedonannon (2022/C 131 I/01) mukaista muuta
tukea, tässä pykälässä säädettyä tukea ei myönnetä siltä osin kuin tukien yhteismäärä ylit-
tää:

1) 35 000 euroa, jos muu tuki on maatalouden alkutuotannon tukea; 
2) 400 000 euroa, jos muu tuki on muuta kuin maatalouden alkutuotannon tukea.
Tukea ei suoraan tai välillisesti myönnetä Ukrainan alueellista koskemattomuutta, su-

vereniteettia ja itsenäisyyttä heikentävien tai uhkaavien toimien johdosta määrättävistä ra-
joittavista toimenpiteistä annetussa neuvoston asetuksen (EU) N:o 269/2014 liitteessä
I luetelluille luonnollisille henkilöille, oikeushenkilöille, yhteisölle tai elimille taikka niitä
lähellä oleville luonnollisille henkilöille, oikeushenkilöille, yhteisöille tai elimille.

Veroa alennetaan verovelvollisen hakemuksesta. Hakemus on tehtävä viimeistään
31 päivänä lokakuuta 2022. Hakijan on esitettävä riittävä selvitys tuen täyttymisen edel-
lytyksistä. Verohallinto antaa tarkempia määräyksiä hakemuksen tekemisessä noudatetta-
vasta menettelystä ja selvitykseen tarvittavista tiedoista.
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Veron alentamiseen ja sen johdosta palautettavaan kiinteistöveroon sovelletaan, mitä
kiinteistöveron alentamisesta muutoksenhaun johdosta ja palauttamisesta säädetään.

Tässä pykälässä tarkoitetun tuen oikaisuun, muutoksenhakuun, viivästysseuraamuk-
siin, palautettavaan korkoon, veronkorotukseen, rangaistusseuraamuksiin, veronkantoon
ja perintään sovelletaan verovuodelta 2022 toimitettavaan kiinteistöverotukseen ja mää-
rättävään kiinteistöveroon sovellettavia säännöksiä.

————
Tämä laki tulee voimaan 31 päivänä elokuuta 2022 ja on voimassa 31 päivään joulu-

kuuta 2022.

Naantalissa ja Helsingissä 8.7.2022

Tasavallan Presidentti
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